κείνο μοι, κείνο λάθρα έξιδοῦ ὅπως πράξεις.	850
οἰσθα γὰρ δὲν αὐδῶμαι, εἴ ταύτων τούτῳ γνώμαν ἴσχεις, μάλα τοι ἄποδα πυκνοῖς πάθη. (ἐπωδός.)	835
οὐδός τοι, τέκνον, οὐδός· ἀνὴρ δὲν ἀνόμιατος, οὐδὲν ἔχων ἀρωγάν, ἐκτέταται νύχιος, (ἄλεης ὑπνος ἐσθλός.)	855
οὐ χερός, οὐ ποδός, οὐτινος ἄρχων, ἄλλα τις ὡς Ἀΐδη παρακείμενος. ὅρη, βλέπει, καίρια φθέγγει.	840
	860

sum spectare. Pluribus de hoc loco egit in Zimmermanni Diar. Antiq. Darmstad. ann. 1834 nr. 93 p. 751 sqq.

V. 835 sqq. οἰσθα γὰρ — πάθη] Structura haec est: εἰ γὰρ τούτῳ, οἰσθα δὲν αὐδῶμαι, τὸ αὐτὸν γιγνώσκεις, μάλα τοι ετο. Recte autem, ut videatur, scholiasta: εἰ τὴν αὐτὴν τῷ Ὁδοσσεῖ γνώμην ἔχεις, ὥστε αἰρεῖν τὸν Φιλοκτήτην ἐντύθειν. In eo nihil offensionis est, quod poeta ταύτων τούτῳ γνώμαν ἴσχεις dixit pro eo, quod quis exspectaverit τὴν αὐτὴν γνώμην ἔχεις sive τὸ αὐτὸν γιγνώσκεις. Simillime Eur. Or. 1069: ἐν μὲν πρῶτα δοι μουφῆν ἔχω dixit pro ἐν μὲν πρῶτα δοι μέριμναι. Cfr. ad v. 528. Itaque totius loci sensus hic est: 'nam si idem atque ille, scis quem dicam, sentis (i. e. si ex Ulixis sententia una cum Philocteta discedendum putas), mala profecto praestet sunt prudentibus inextricabilis'.

V. 838—846. Chorum in sententia sua perseverare Neoptolemoque id ostendere, quam opportunum nunc sit clam Philoctetum cum areo discedere, iam in Advers. in Soph. Phil. p. 113 sq. admonui.

V. 841. Non dubium est quin aliquid vitii lateat in his verbis. Pro ἀλέης, adiectivo aliunde non noto, quod schol. explicat ὁ ὑπὸ τὴν ἀλέαν ἤλλον, coniecit Reis-

kius ἀλέης. Non sine probabilitatis specie Dobraeus suspicatur, in v. 864 ὁ μὴ φοβῶν interpretationem esse vocabuli ἀλέης ibique poetam scripsisse ἀδεῆς πόνος ἐσθλός, quae leviter mutata in hunc locum aberraverint.

V. 842 sq. Pro οὐτινος ἄρχων bene coniecit Oberdickius οὐ φεννος ἄρχων. De Ἀΐδη παρακείμενος cfr. Oed. R. 972 κεῖται παρος Ἀΐδη Πόλινθος de mortuo Polybo.

V. 844 sqq. Vehementer corrupta haec esse et sensu verborum et numeris admonemur. Videntur autem verba ὅρη βλέπει, καίρια φθέγγει non ex ὅρῃ βλέπῃ, εἰ καίρια φθέγγει orta, sed ὅρῃ βλέπει interpretationis loco ad ἄλλα τις ὡς Ἀΐδη παρακείμενος adscripta esse. Cfr. schol. ad Hom. II. III 110 λεύσσει· ὅρῃ βλέπει. Tum autem expulsis verbis ὅρῃ βλέπει sententia flagitat haec fere: καίρια φθέγγον· τὸ δὲ ἀλώσιμον ἀμά (sic Dind. pro ἀμᾶ) | φροντίδι, παῖς πόνος | ὁ μὴ φοβῶν κράτιστος: 'tempestiva consilia nobiscum communica; meo autem captui convenit illud; labor securus optimus est'. Ceterum Hermannus conatus est 'systema dactylicum cum solito exitu in iambo' restituere, Dindorfus primos versus ex quattuor vel quinque tetrametris dactylicis coalusse